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Einzelwertung Bezirksliga Herren - Saison 2019 /2020

Name

Edo Fiedler
Hella Tadken-Taddicken
Thomas Klotzki

Otmar Buschmann
Gunter Biermann
Laura Gawenda
Klaus Dieter Kriiger
Torsten Schiller
Arnold Pille

Peter Schwettmann
Andreas Tjaden
Hans-Jurgen Wulferding
Joachim Anton
Jutta Wunderlich
Dirk Breckling

Ralf Hollmann
Henning Schréder
Jann Gerdes

Bernd Granda
Florian Butt
Johann von der Pitten
Peter Thielebeule
Frank Hoffmann
Erich Holtke
Wilfried Steding
Ingrid Fleischmann-Klose
Elke Gent

Rolf Uhlenbusch
Helmut Ahrens
Hendryk Reglinski
Joachim Gronewold
Daniel Saathoff
Erwin Rehme
Alfred Ordemann
Jan Rickels

Reiner Holschen
Gerd Brining
Werner Dahms
Udo Mager

Heino Hoffmann
Uwe Weitemeier
Markus Giese
Gunter Schubert
Jens Klaner

Holger Kaminski
Hartmut Schutte
Holger Schréder
Fenna Hoffmann
Horst Ruter

Udo Einemann

E / Rick

Klub

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
MTV Jever
SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst

SSV Gristede 1

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
MTV Jever

SV Ofenerdiek 1

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG Sulingen 1

SV Ofenerdiek 1

SG Brookmerland / Emden

SG Delmenhorst 2

SG Sulingen 2

MTV Aurich 2

SG Delmenhorst 2

SG Sulingen 2

SSV Gristede 1

MTV Aurich 2

KSV Syke 2

KSV Syke 2

MTV Aurich 2

SV Ofenerdiek 1

KSK Meistermarken - Delmenhorst
SG Sulingen 1

SG Sulingen 1

MTV Jever

SG Brookmerland / Emden

SSV Gristede 1

210.12.201 SG Sulingen 1

SSV Gristede 1

MTV Aurich 2

SG Brookmerland / Emden

SG Delmenhorst 2

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
MTV Jever

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
SG Sulingen 2

SV Ofenerdiek 1

KSV Syke 2

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG Delmenhorst 2

KSK Meistermarken - Delmenhorst

KSK Meistermarken - Delmenhorst

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG Delmenhorst 2

KSK Meistermarken - Delmenhorst

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
SG Brookmerland / Emden

SG Sulingen 2

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst

Hans-Joachim Schneider
Stand: 26.01.2020

Punkte Spiele

71,0 10
70,0 10
70,0 10
70,0 10
63,0 10
63,0 10
62,0 10
60,0 10
60,0 10
59,0 10
59,0 10
58,0 10
58,0 10
57,0 10
55,0 10
54,0 10
52,0 10
50,0 8
46,0 8
44,0 10
43,0 10
41,0 7
41,0 7
41,0 8
40,5 10
38,0 9
35,0 10
34,0 10
32,5 8
32,0 8
29,0 10
28,0 6
27,0 6
27,0 8
25,5 7
25,0 10
24,5 10
24,0 8
23,0 5
22,0 5
21,0 4
21,0 4
20,0 4
20,0 7
20,0 9
18,0 7
17,0 6
17,0 7
16,5 7
16,0 3

@ Pkt.

7,1
7,0
7,0

7,0
6,3
6,3
6,2
6,0
6,0
5,9
5,9
5,8
5,8
5,7
5,5
5,4
5,2
6,3
5,8
4,4
4,3
5,9
5,9
5,1
41
4,2
3,5
3,4
41
4,0
2,9
4,7
4,5
3,4
3,6
2,5
2,5
3,0
4,6
4,4
5,3
5,3
5,0
2,9
2,2
2,6
2,8
2,4
2,4
5,3



Platz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Einzelwertung Bezirksliga Herren - Saison 2019 /2020

Name

Inge Hallerstede
Heino Bruns
Gunter Giese
Kurt Szyska
Jochen Martens
Rainer Klaiber
Ernst Mohrmann
Jenny Hoffmann
Olaf Meinhardt
Gerd Sauer
Wolfgang Glawon
Olaf Stolle
Heinz-Georg Klapper
Karin Breckling
Horst Reuter
Manfred Totzke
Kornelia Schmidt
Egon Rhaden
Johann Kuck
Egon Rhaden
Gunter Schult
Lothar Schroder

Klub

SV Ofenerdiek 1

KSV Syke 2

KSK Meistermarken - Delmenhorst
SG Brookmerland / Emden

KSK Meistermarken - Delmenhorst
KSV Syke 2

29.11.201 SG Sulingen 1

SG Brookmerland / Emden

MTV Jever

MTV Aurich 2

KSV Syke 2

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
KSV Syke 2

SG Delmenhorst 2

SG Sulingen 2

KSK Meistermarken - Delmenhorst

SG Sulingen 2

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SSV Gristede 1

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
KSK Meistermarken - Delmenhorst

KSV Syke 2

Hans-Joachim Schneider
Stand: 26.01.2020

Punkte Spiele @ Pkt.

16,0
15,5
15,0
13,5
13,0
12,5
12,0
8,5
8,5
8,0
6,0
50
50
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0

3,2
2,6
1,7
2,7
2,6
1,8
2,4
1,7
1,7
4,0
3,0
50
2,5
4,0
3,0
15
0,8
2,0
1,0
1,0
1,0
0,5
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga Herren - Saison 2019 / 2020

Hans-Joachim Schneider
Stand: 26.01.2020

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele Pu(r?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Arnold Pille SG Sulingen 1 60 10 6,0 6 860 6 855 8 906 8 890 4 856 3 846 8 867 8 849 3 918 6 929
Erich Holtke SG Sulingen 1 41 8 51 5 889 4 871 3 848 7 867 2 849 7 843 8 942 5 928
Wilfried Steding SG Sulingen 1 40,5 10 4,1 5 855 4 851 7 902 5 874 2 843 ] 854 3 853 5 834 4 918 | 0,5 903
Helmut Ahrens R 10.12.2019 SG Sulingen 1 32,5 8 4,1 4 852 8 864 4 882 6 879 5 856 4 848 1 900 | 0,5 903
Ernst Mohrmann R 29.11.2019 SG Sulingen 1 12 5| 2,4 1 849 2 823 1 830 6 842 2 905
Joachim Anton SG Sulingen 2 58 10 58 7 862 5| 854 7 892 4 872 6 851 8 873 6 844 2 821 5 925 8 938
Ralf Hollmann SG Sulingen 2 54 10 54 8 864 7 857 5 865 7 880 4 848 3 850 8 863 5 839 3 902 4 904
Gerd Briining SG Sulingen 2 24,5 10 2,5 3 842 3 828 3 854 2 843 2 822 2 833 4 833 | 05 786 4 904 1 879
Horst Ruter SG Sulingen 2 16,5 7 2,4 1 834 4 856 | 0,5 815 1 817 5 842 2 886 3 889
Horst Reuter SG Sulingen 2 3 1 3,0 3 828
Kornelia Schmidt SG Sulingen 2 3 4 0,8 1 817 05 815 1 809 05 786
Jutta Wunderlich MTV Aurich 2 57 10 5,7 8 864 8 870 2 848 6 856 3 857 7 868 7 865 5) 849 3 868 8 891
Jann Gerdes MTV Aurich 2 50 8 6,3 7 862 5 865 7 879 8 877 6 863 7 855 8 895 2 876
Johann von der Pitten MTV Aurich 2 43 10 4,3 2 849 7 866 4 868 4 841 2 849 5] 864 8 886 3 840 5] 872 3 879
Joachim Gronewold MTV Aurich 2 29 10 2,9 3 850 4 859 1 838 3 838 1 796 6 867 2 818 1 821 2 857 6 890
Gerd Sauer MTV Aurich 2 8 2 4,0 3 856 5] 849
Andreas Tjaden SG Brookmerland / Emden &5 10 5. 6 861 6 865 5] 876 3 863 8 890 6 884 4 864 7 870 8 895 6 867
Elke Gent SG Brookmerland / Emden 35 10 3,5 2 840 3 845 6 887 5 864 1 830 3 868 6 873 8 873 | 05 818]| 05 849
Daniel Saathoff SG Brookmerland / Emden 28 6 4,7 3 869 7 868 6 884 7 885 1 848 4 850
Fenna Hoffmann SG Brookmerland / Emden 17 7 24 5 850 2 844 1 850 1 825 2 833 3 861 3 860
Kurt Szyska SG Brookmerland / Emden 135 5] 2,7 4 845 4 858 3 859 2 859 | 05 849
Jenny Hoffmann SG Brookmerland / Emden 8,5 5 1,7 1 836 1 830 1 847 05 818 5 866
Edo Fiedler SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 71 10 7,1 8 895 6 894 8 884 6 867 8 920 8 907 6 886 8 879 7 931 6 919
Torsten Schiller SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 60 10 6,0 5 883 7 895 5 868 8 873 7 900 2 886 8 890 5 871 6 923 7 930
Alfred Ordemann SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 27 8 34 7 879 2 855 3 879 2 886 2 862 4 869 2 905 5) 904
Heino Hoffmann SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 22 5 4.4 6 871 3 870 1 840 8 939 4 926
Jens Kléner SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 20 7 29 1 842 5] 888 4 863 6 897 2 864 1 849 1 849
Udo Einemann SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 16 3 53 6 885 3 867 7 904
Olaf Stolle SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 5) 1 50 5 920
Egon Rhaden SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 2 1 2,0 2 887
Thomas Kilotzki SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 70 10 7,0 8 903 8 905 7 892 8 865 8 934 8 898 4 874 4 871 7 931 8 932
Gunter Biermann SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 63 10 6,3 6 878 4 886 8 899 7 864 7 920 7 897 6 885 5 873 6 926 7 931
Reiner Holschen SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 75 10 2,5 8 864 2 864 2 852 2 837 1 847 6 887 2 865 3 847 1 878 3 908
Holger Schroder SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 17 6 2,8 7 887 1 861 4 871 1 837 3 886 1 840
Egon Rhaden SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 1 1 1,0 1 842




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga Herren - Saison 2019 / 2020

Hans-Joachim Schneider
Stand: 26.01.2020

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele Pu(r?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Otmar Buschmann SSV Gristede 1 70 10 7,0 7 891 8 885 6 926 6 906 8 881 8 887 4 856 8 865 8 889 7 883
Henning Schroder SSV Gristede 1 52 10 52 2 859 2 841 5 915 5 901 5 866 5 875 7 867 7 846 6 881 8 885
Rolf Uhlenbusch SSV Gristede 1 34 10 34 3 860 4 865 1 883 2 874 4 864 4 868 6 864 4 835 4 864 2 837
Hendryk Reglinski SSV Gristede 1 32 8 4,0 4 867 6 883 2 886 1 872 6 878 2 864 5 861 6 844
Johann Kuck SSV Gristede 1 2 2 1,0 1 823 1 773
Frank Hoffmann KSK Meistermarken - Delmenhorst 41 7 59 5| 877 5| 878 6 907 7 902 7 856 5 865 6 864
Markus Giese KSK Meistermarken - Delmenhorst 21 4 53 4 876 7 884 7 887 3 862
Ginter Schubert KSK Meistermarken - Delmenhorst 20 4 5,0 6 896 5 879 2 854 7 866
Hartmut Schiitte KSK Meistermarken - Delmenhorst 18 7 2,6 2 858 1 857 1 818 4 863 4 823 3 833 3 840
Glinter Giese KSK Meistermarken - Delmenhorst 15 9 1,7 1 826 1 797 2 831 2 858 1 842 3 831 3 818 1 816 1 828
Jochen Martens KSK Meistermarken - Delmenhorst 13 5 2,6 3 844 3 851 3 839 2 819 2 817
Manfred Totzke KSK Meistermarken - Delmenhorst 3 2 15 1 813 2 788
Gunter Schult KSK Meistermarken - Delmenhorst 1 1 1,0 1 819
Bernd Granda KSV Syke 2 46 8 58 7 938 6 927 8 897 7 884 2 870 5] 887 3 858 8 873
Florian Butt KSV Syke 2 44 10 4,4 4 915 8 935 6 872 1 841 5 891 2 876 5 860 6 855 5 870 2 837
Udo Mager KSV Syke 2 23 5] 4,6 4 923 3 854 4 881 5) 855 7 883
Heino Bruns KSV Syke 2 15,5 6 2,6 2 895 2 848 3 877 | 05 312 3 841 5 859
Rainer Klaiber KSV Syke 2 12,5 7 1,8 1 889 1 878 1 846 2 853 4 884 3 823 | 05 828
Wolfgang Glawon KSV Syke 2 6 2 3,0 2 848 4 841
Heinz-Georg Klapper KSV Syke 2 5 2 2,5 1 858 4 831
Lothar Schroder KSV Syke 2 1 2 0,5 05 312 ] 05 828
Hans-Jirgen Wulferding SG Delmenhorst 2 58 10 58 5] 930 5] 926 6 900 8 904 5] 913 3 882 7 876 8 861 6 877 5] 871
Dirk Breckling SG Delmenhorst 2 55 10 55 7 941 7 928 3 877 5 875 6 916 6 894 2 857 6 849 7 887 6 881
Erwin Rehme SG Delmenhorst 2 27 6 4,5 3 919 6 878 4 903 5 889 5] 869 4 844
Uwe Weitemeier SG Delmenhorst 2 21 4 53 3 899 2 847 8 895 8 892
Holger Kaminski SG Delmenhorst 2 20 9 2,2 2 919 2 886 1 836 3 861 2 873 1 860 2 831 4 845 3 861
Karin Breckling SG Delmenhorst 2 4 1 4,0 4 869
Klaus Dieter Kriiger SV Ofenerdiek 1 62 10 6,2 8 945 5] 922 7 927 8 903 8 870 6 864 5] 881 7 875 4 870 4 866
Peter Schwettmann SV Ofenerdiek 1 59 10 59 6 936 3 914 8 931 5 889 6 862 5 860 8 889 3 866 7 891 8 895
Peter Thielebeule SV Ofenerdiek 1 41 7 59 6 930 7 863 7 869 7 888 6 874 6 889 2 858
Werner Dahms SV Ofenerdiek 1 24 8 3,0 3 906 3 890 3 867 1 841 4 851 1 850 2 853 7 874
Inge Hallerstede SV Ofenerdiek 1 16 5] 3,2 5] 922 2 907 4 896 4 872 1 832
Hella Tadken-Taddicken MTV Jever 70 10 7,0 8 941 8 945 8 931 4 894 7 877 8 878 5 878 8 883 7 889 7 890
Laura Gawenda MTV Jever 63 10 6,3 6 940 4 915 7 913 8 914 8 879 6 860 7 888 6 874 6 885 5 889
Ingrid Fleischmann-Klose MTV Jever 38 9 4,2 4 920 7 933 4 890 7 909 8 850 2 842 8 864 5 872 1 863
Jan Rickels MTV Jever 25,5 7 3,6 5 905 3 881 1,5 832 1 837 4 872 7 882 4 867
Olaf Meinhardt MTV Jever 8,5 5] 1,7 1 871 1 906 15 832 1 827 4 884




Spielberichte der Bezirksliga Herren

Hans-Joachim Schneider

26.01.2020
5. Spieltag - in Wardenburg 1-4 - Sonntag, 26. Januar 2020
SG Ganderkesee / Immer 2 - ewp| Holz | Gesamt Gesamt | Holz | EwP SG Sulingen 1
Delmenhorst
Alfred Ordemann 2 905 900 1 Helmut Ahrens
Olaf Stolle 5 920 1825 + | 7 | - 1818 918 4 Wilfried Steding
Torsten Schiller 6 923 918 3 Arnold Pille
Edo Fiedler 7 931 3679 + | 1 | - 3678 942 8 Erich Holtke
3 0
( 20 16 )
SG Ganderkesee / Immer 3 - EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SG Sulingen 2
Delmenhorst
Heino Hoffmann 8 939 904 4 Gerd Briining
Reiner Holschen 1 878 1817 + | 27 | - 1790 886 2 Horst Riter
Glnter Biermann 6 926 925 5 Joachim Anton
Thomas Klotzki 7 931 3674 + | 57 | - 3617 902 3 Ralf Hollmann
3 0
( 22 14 )
SG Ganderkesee / Immer 2 - EWP| Holz | Gesamt Gesamt [ Holz | EwP SG Sulingen 2
Delmenhorst
Alfred Ordemann 5 904 889 3 Horst Riter
Egon Rhaden 2 887 1791 | + | 23 | - 1768 879 1 Gerd Briining
Torsten Schiller 7 930 904 4 Ralf Hollmann
Edo Fiedler 6 919 3640 + | 30 | - 3610 938 8 Joachim Anton
3 0
( 20 16 )
SG Ganderkesee / Immer 3 - EWP| Holz | Gesamt Gesamt [ Holz | EwP SG Sulingen 1
Delmenhorst
Thomas Klotzki 8 932 903 1 Wilfried Steding *
Reiner Holschen 3 908 1840 + | 32 | - 1808 905 2 Ernst Mohrmann
Heino Hoffmann 4 926 929 6 Arnold Pille
Glnter Biermann 7 931 3697 + | 32 | - 3665 928 5 Erich Holtke
3 0 *ab 41. Wurf
( 22 14 ) Helmut Ahrens




Spielberichte der Bezirksliga Herren

5. Spieltag - in Nordenham, Venema 1 -6

Hans-Joachim Schneider
26.01.2020

Sonntag, 26. Januar 2020

SG Delmenhorst 2 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP | KSK Meistermarken - Delmenhorst
Dirk Breckling 7 887 816 1 Glnter Giese
Uwe Weitemeier 8 892 1779 + | 146 - 1633 817 2 Jochen Martens
Holger Kaminski 4 845 833 3 Hartmut Schiitte
Hans-Jirgen Wulferding 6 877 3501 + | 170 | - 3331 865 5 Frank Hoffmann
3 0
( 25 11 )
KSV Syke 2 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SSV Gristede 1
Florian Butt 5 870 864 4 Rolf Uhlenbusch
Udo Mager 7 883 1753 | 0 | 1753 889 8 Otmar Buschmann
Wolfgang Glawon 2 848 823 1 Johann Kiick
Bernd Granda 3 858 3459 + | 2 | - 3457 881 6 Henning Schréder
2 1
( 17 19 )
SG Delmenhorst 2 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SSV Gristede 1
Dirk Breckling 6 881 837 2 Rolf Uhlenbusch
Karin Breckling 4 869 1750 | + | 30 | - 1720 883 7 Otmar Buschmann
Holger Kaminski 3 861 773 1 Johann Kick
Hans-Jurgen Wulferding 5 871 3482 | + | 104 | - 3378 885 8 Henning Schroder
2 1
( 18 18 )
KSV Syke 2 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP | KSK Meistermarken - Delmenhorst
Florian Butt 2 837 866 7 Gulnter Schubert
Wolfgang Glawon 4 841 1678 - | 16 | + 1694 828 1 Gunter Giese
Heino Bruns 5 859 840 3 Hartmut Schitte
Bernd Granda 8 873 3410 + | 12 | - 3398 864 6 Frank Hoffmann
3 0
( 19 17 )




Hans-Joachim Schneider

Spielberichte der Bezirksliga Herren
26.01.2020

5. Spieltag - in Oldenburg, SW-Halle 1-6 - Sonntag, 26. Januar 2020

MTV Aurich 2 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SV Ofenerdiek 1
Jutta Wunderlich 3 868 832 1 Inge Hallerstede
Joachim Gronewold 2 857 1725 + | 2 | - 1723 891 7 Peter Schwettmann
Jann Gerdes 8 895 870 4 Klaus Dieter Kriiger
Johann von der Piitten 5 872 3492 + | 10 | - 3482 889 6 Peter Thielebeule
3 0
( 18 18 )

SG Brookmerland / Emden EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP MTV Jever
Kurt Szyska 2 859 889 7 Hella Tadken-Taddicken
Fenna Hoffmann 3 861 1720 - | 41 | + 1761 872 5 Ingrid Fleischmann-Klose
Elke Gent 1 818 867 4 Jan Rickels
Andreas Tjaden 8 895 3433 - | 80 | + 3513 885 6 Laura Gawenda

* ab 41. Wurf 0 3
Jenny Hoffmann (14 22 )
MTV Aurich 2 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP MTV Jever
Jutta Wunderlich 8 891 884 4 Olaf Meinhardt
Joachim Gronewold 7 890 1781 + | 7 | - 1774 890 7 Hella Tadken-Taddicken
Jann Gerdes 2 876 863 1 Ingrid Fleischmann-Klose
Johann von der Piitten 3 879 3536 + | 10 | - 3526 889 5 Laura Gawenda
3 0
( 20 17 )

SG Brookmerland / Emden EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SV Ofenerdiek 1
Jenny Hoffmann 5 866 895 8 Peter Schwettmann
Fenna Hoffmann 3 860 1726 - | 35 | + 1761 866 4 Klaus Dieter Kriiger
Elke Gent 1 849 874 7 Werner Dahms
Andreas Tjaden 6 867 3442 - | 51 | + | 3493 858 2 Peter Thielebeule

*ab 3. Wurf 0 3
Kurt Szyska ( 15 21 )




